

Årsredovisning

för

Wede Firre AB

559385-7245

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wede Firre AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ystad 2025-11-03



Örian Wedekull

Årsredovisning

för

Wede Firre AB

559385-7245

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Wede Firre AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med äggproduktion.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen har ökat till följd av att äggproduktionen tagits i bruk under räkenskapsåret. I slutet av året har ett inkråmsförvärv gjorts som ökar produktionen för kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (13 mån)
Nettomsättning	6 051	0	0
Resultat efter finansiella poster	487	-19	0
Soliditet (%)	0,3	83,1	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	64 393	89 393
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 393	-64 393	0
Årets resultat			6 391	6 391
Belopp vid årets utgång	25 000	64 393	6 391	95 784

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 393
årets vinst	6 391
	70 784
disponeras så att i ny räkning överföres	70 784
	70 784

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

6 051 423

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

6 051 423

0

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-4 182 791

0

Övriga externa kostnader

-535 795

-18 519

Personalkostnader

3

-67 743

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-436 828

0

Övriga rörelsekostnader

-8

0

Summa rörelsekostnader

-5 223 165

-18 519

Rörelseresultat

828 258

-18 519

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 896

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-344 989

-384

Summa finansiella poster

-341 093

-384

Resultat efter finansiella poster

487 165

-18 903

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

100 000

Lämnade koncernbidrag

-480 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-480 000

100 000

Resultat före skatt

7 165

81 097

Skatter

Skatt på årets resultat

-774

-16 704

Årets resultat

6 391

64 393

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

23 402 801

0

Summa materiella anläggningstillgångar

23 402 801

0

Summa anläggningstillgångar

23 402 801

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

4 508 903

0

Summa varulager

4 508 903

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

738 194

0

Fordringar hos koncernföretag

917 360

82 578

Övriga fordringar

33 711

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

679 226

0

Summa kortfristiga fordringar

2 368 491

82 578

Kassa och bank

Kassa och bank

1 498 353

25 000

Summa kassa och bank

1 498 353

25 000

Summa omsättningstillgångar

8 375 747

107 578

SUMMA TILLGÅNGAR

31 778 548

107 578

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 393

0

Årets resultat

6 391

64 393

Summa fritt eget kapital

70 784

64 393

Summa eget kapital

95 784

89 393

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

12 951 413

0

Summa långfristiga skulder

12 951 413

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 148 134

0

Skulder till koncernföretag

5 052 184

1 481

Skatteskulder

17 478

16 704

Övriga skulder

12 201 368

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

312 187

0

Summa kortfristiga skulder

18 731 351

18 185

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 778 548

107 578

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wede Syd AB, Org. nr. 556394-0831, säte Lerums kommun, Västra Götaland.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0,25	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	23 839 629	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 839 629	0
Årets avskrivningar	-436 828	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-436 828	0
Utgående redovisat värde	23 402 801	0

2025120211350

Årsredovisningen beslutades 251103

Ystad



Örian Wedekull
Ordförande
2025-11-03



Torgny Wedekull

2025-11-03